
Lucie P. (adaran) ID 115903 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 14:57

PODMÍNKY PRODEJE
dobrý den,
  jsem velice ráda,že jste nahlédly na mé stránky.

  Zboží prodávám NOVÉ značkové,žádné padělky.Nové oblečení je s cedulkou,ale může se stát,že chybí cedulka,ale pokud
neuvedu jinak,je zboží NOVÉ nepoškozené.

  Máte-li o cokoliv zájem,kontaktujte mě prosím přes mail l.palickova@seznam.cz

  Na dotazy se snažím odpovídat co nejdříve.Pokud se vám neozvu do 24 hodin,kontaktujte mě prosím znovu,může se stát,že
zpráva ani nedorazí !!!!!!!!

  Poštovné je dle platného tarifu ČESKÉ POŠTY,neúčtuji si nic navíc !!!!!!!
  Maminky nežádejte mě prosím o zasílání balíčku OBYČEJNĚ !!!!!!
  Prosím o ty,kteří mají snahu si koupit nějaké zboží a jsou neregistrovaní,tak na dobírku neposílám !!!!! jen platba na účet!!!!

  Sledujte také odkazy na aukci !!!

  Zboží o které máte zájem držím v rezervaci maximálně 5 dní,pokud nejsme domluveni jinak.Poslední dobou se mi stává,že si
zboží maminky rezervují,ale už potom neodpovídají na mail a drží mi zboží zbytečně.

  POZOR - kdo bude takhle zneužívat objednávky píši záporné hodnocení !!!!!

  Jsem ochotna počkat na peníze ,ale prosím pouze po domluvě !!!!!!!!!

  Doklad o koupi zasílám mailem na přání.

  Pokud budete spokojeni s nákupem,budu ráda za hodnocení popřípadě za fotečku :-)

  Pište si o cokoliv ráda Vám na vše odpovím

  děkuji LUCKA :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

